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NetFast.US - Hurtig oprettelse og hosting af virksomhedswebsteder til
internettet.

NetFast.US - Hurtig oprettelse og hosting af virksomhedswebsteder til internettet.

Hurtige, sikre, modulære, skalerbare, flersprogede, søgbare, søgemaskineoptimerede internetwebsteder til det semantiske
web.

Med Drupal-websteder og webhosting til virksomheder.

Grundlæggende virksomhedspræsentationswebsteder fra $4.999.

E-handelssider fra $7.999.

Sociale netværk og platforme fra $19.999.

Enterprise Business Corporate sites fra $39.999.

Vi designer, opretter og hoster dine drupal-websteder på vores superhurtige netfast administrerede servere.

Dette inkluderer automatiske daglige backups, ekstra backups når som helst du selv opretter, alle de rapporter du ønsker
osv.

Andre netfast-funktioner er alle inkluderet:

Tre niveauer af cache, som du kan justere for kun at lægge det indhold, du vil have i cachen, i cachen.

SOLR-søgning - Virksomhedssidesøgning på virksomhedsniveau,

Wkhtmltopdf - Tillad dine besøgende at oprette en PDF-fil af dine websider i realtid og gemme eller udskrive den,

Internationalisering og lokalisering - Vi bygger og hoster drupal 7- og drupal 9-websteder på over 100 sprog, og vi kan
tilføje dine til denne liste, hvis du bliver kunde. Kvaliteten af oversættelserne er op til dig - vi giver dig et fantastisk system
til at oversætte alt på dine websteder, også ting, som kun søgemaskiner kan se, såsom metatags og rdf og xml ,
semantiske webværdier.

Responsive websteder, mobil først eller mobilvenlige, som omfatter: automatisk størrelse af websteder eller have mange
forskellige størrelser websteder til mobil- og telefonenheder, tablets, store skærme.

Billede, lyd, video HD-lyd HD-video - kan tilpasses til tablets og mobile enheder.

Sikker SMTP-mail ved hjælp af TLS, port 587, der kan sendes på én gang eller i en kø.

Send via e-mail og invitationsfunktioner, så dine besøgende kan sende dine websider til deres venner og generere øget
trafik og salg til dit websted.
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Søgemaskineoptimering med xml-sitemaps, rdf semantisk web, metatags robots .txt-filer med URL- og URI-klasser og
lokaliserbare stier - alt sammen som du kan personliggøre og tilpasse, så det passer til din virksomhed og dit websted.

E-handelsplatform og funktionalitet indbygget.

Alle websteder kan udvides og ændres og har omfattende sikkerheds- og anti-spam-funktioner.

og meget, meget mere!

Køb dit websted eller din hosting nu ved at kontakte os ved hjælp af vores kontaktformular med dine krav og eventuelle
spørgsmål.

Tak fordi du besøgte NetFast.US!
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